oratorum occasione pñse assignationi dicte pñse pensionis gestoruz
 z habitozum attentatoruz qz z innouatoruz: ac toti⁹ negocij pñcipalis
 comittere alicui ex vii sacri palatii causarum auditoribz audiendū zc.
 z cū pñte zc. Nō obstāte qz cā seu cāe zc. Constitutioibz zc. quibuscūqz

Commissio appellatōis a spolio bñficij. xxxv.

Jgnef. s. v. cām z causas appellacionis z appellacionuz ad
 c. s. v. sanctā qz sedem ap. p pte deuoti oratoris vii. Jo. n.
 vicarij ppetui ad altare sci Martini sitū in ecclesia parochij
 ali sancti Jo. Lubiceñ. ab indebita admissione necnon intrusionē et
 spolio p quidam Alber. n. assertū clericū ppetraf. alijsqz grauaminibz
 bus in appellacione desup interiecta expressis. cui⁹ tenore zc. Digne
 mini habere p sufficientē expressis interposite z interpositarum nul
 litatisqz iniq̄tatis z iniusticie dicte pñse admissionis attentatoruz
 qz z innouatoruz quozūcūqz. necnon cām z cās qm z quas dicte
 orator habet z mouet habereqz z mouere vult z intendit contra z
 aduersus dictum Al. intrusum omnesqz alios z singulos sua cōiē
 vel diuisim interesse putāñ. de z sup intrusionē z spolio dicte vica
 rie. z impedimentis molestacionibz z vexacionibz z iactacionē pñst
 iuris. rebzqz alijs in actis specificandū alicui ex R. parribz dos
 minis zc. terminandū cum singulis suis emergē zc. conneris. cūz
 potestate dictum Albertuz. omnesqz alios zc. quodqz causa zc. nō
 obstāñ. quibuscūqz.

Commissio appellatōis a pñsa spoliatiōe in

trusione z incarcerationē in pñbz illatis. XXXVI

Alter sancte licet deuotus orator. s. v. io. parochiales ecclesi
 as. n. Lubicē. z. n. n. Uerdeñ. diocesis sibi canonicē collatas
 ex dispensacione. s. v. sibi super hoc concessa ad inuicē ob
 tinere ac obtineret z retinere vsqz ad certū tps nōdū finitum canoni
 ce possēt. Nihilominus quidam dominus. A. officialis z vicarius
 domini episcopi Lubiceñ. assertus ad suggestionem cuiusdam. P.
 Munden. diocesis. seu alias licet tñ indebito z de facto dictuz Jo.
 prefata ecclesia. n. Lubiceñ. diocef vt dicitur priuauit. seu talitē q̄lis
 ter declarauit esse priuatum ac ipm ab eadem amouit illamqz dis
 cto Petro q̄uis etiam indebite z de facto contulit. idemqz Petr⁹
 ipsius ecclesie. n. possessionem intrauit: seu potius se intrusit in eā
 dem: ac prefatuz Jo. ecclesia ipsa eiusqz possessione spoliauit: dicto
 Jo. absente in duris carceribz existentez detēto sicut talitē qz ipse corā
 dicto asserto officiali z vicario: etiā si ad hoc fuisset debite vocatus
 cōparere: nec ius suū defendere. dispensacionēqz predictā exhibere
 nequit. sed a p̄uacione seu amotione z collatiōe alijs q̄uam inibz su